Dum est de de sponsalibus impubere. // de p. sup. s. ij.
 sponsalibus in g. i. e. u. i. c. s. i. c. i. t. d. e. s. p. o. n. s. a. l. i. b. s. i. m. p. u. b. i. m. e. t. i. o. e. t. c.
 Impubes scilicet qui ex habitu sui corporis impubertatem ostendunt u. g. e. n. e.

rare et deye nō d' possit. q' probato q' sint pubes euident' apper ut
e. t. pubes. vno ex d'is probato reliquū uidet' ee probatū. l. vñ si de
pub'itate dubitari stingat. p' asp'ctū et q'litatem corpis probam' q' u'
in p'cedū d'c. pubes. q' ali' d'z. q' mīn' q' n' p' an' etatem legibz' t'cano
u'bz' d'terminata ut j. e. t. u' n'z' consens'. l. 3 an'. xiiij. annos in uiro. xiiij.
in mīl're ut j. e. t. ex l'ittis. Excipiend'z' u' hos annos pub'itas p'ue
niat n' de quoz' mīn'io ag' an' h' t'p' p' qualitatem t' d'isp'ctū corpis pub'
tate o'ndant ut genare et deye possint ut sup' d'c'mz'. **¶** Et ab hec p'
uenio p' malicia ut j. e. t. de illis. sic p' prudencia et industria. ut j.
e. t. tue. **¶** Hez' diuisa t'emp'a statuūt' in i' m' uiro et mīl're quo ad mīn'
st'rahend' et quo ad religionis mīst'ri. et sponsalia tū de fut' idem
t'p'z' m' u'bz' si septennū ut j. e. t. d'cessit. **¶** Possunt impubes st'ra
here sponsalia de fut' de p'senti at n' poss' n' eēt p'p' pub'itate ut j.
e. t. de illis. **¶** In malicia sū prudencia s'p'lez' d'ct'm. al' n' ut in p'cedū
d'c' tue. **¶** S'z' q' q'nto q' p'ueniat etas. **¶** p' annū ut j. e. t. st'nebo.
quidā tū dixer'unt q' n' p'uenit n' p' vi. menses. l. 3. p' uol' s'p' p'p'
arbit'io relinq' d' n' i'p' qualitatem p' eo prudencia sū malicia m'ciat'
t' d' m' pub'itate optin'z'. nam et pub'itas pl'uz' annos anticipat. ut
j. e. t. et pubes et potencia coe'idi m'cōū anticipat pub'itatem ut j.
e. t. a nob'. **¶** Si pubes st'hat cū impubere t' exp'care don' impubes ue
niat ad annos legitimos ut j. e. t. de ill'. si minor uenies ad annos le
gitimos nō consensit in mīn' pot'io resili're. maior at nō p' h' ex
tate tenet'. **¶** Si minor s'z' maior d'scenciat. maior d'ssentire nō p' et
ex eo q' in o'cū p'missio impubes uenies ad pub'itatem resili're p'
mota fuerit q'dam magne auctor' doctores n' d'ent et s'c'ent spon
ul' sponsa n' eē cogenda. ul' cogend'. ad mīn' st'rahend'. s' nos d'c' cū
pubes ul' maior es st'rahunt sponsalia. si al' d'scenciat in mīn'. al'
d'ssentiat. is qui d'ssentit s'p'let' m'it'. **¶** Sic loc' h'et s'na n'ra de sponsis
cogendis ul' n' cogendis ad mīn'ia st'rahenda. ul' nō st'rahenda. et cō
sūmanda. **¶** Si uō u' st'rahencū sit impubes ad pub'itatem uenies
lib'm h' d'scencare ul' d'ssentire in mīn' **¶** si d'ssentit sponsalia d'ssoluit'.
Et id'z' si u'c' duos impubes sponsalia contrahunt' nā eis uelentibus